CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM ALEGRE
Rua Getúlio Vargas, n° 100, Jardim AlegrelPR, CEP: 86860-000 Fone: (43) 3475-2590

CNPJ: 77.774.628/0001-79 	E mau: cmja@cmjardimalegre.pr.gov.br

EXMO. SENHOR.
JOSÉ CARLOS BARBOSA
DD. Presidente da Câmara
Jardim Alegre/PR

INDICAÇÃO N°. 193/2024

Solicitando ao Poder Executivo que, sempre que

Jardim Alegre for atingido por temporal ou rajadas

fortes de vento, seja disponibilizado maquinários e

servidores de forma imediata para fazer limpeza das

ruas e bueiros

S nhor Presidente, apresentamos à Vossa Excelência, nos termos do art. 99

do Regirtfiento Interno, a presente Indicação, para que, após tramitado no Plenário

desta Ca a, seja encaminhada ao Senhor Prefeito, solicitando ao Poder Executivo

que, sem re que Jardim Alegre for atingido por temporal ou rajadas fortes de vento,

seja disponibilizado maquinários e servidores de forma imediata para fazer limpeza

das ruas e bueiros.

Acreditamos na boa acolhida de Vossa Excelência a esta nossa justa e

necessária indicação, aguardamos deferimento.

Jardim Alegre, 01 de novembro de 2024.

NORBERTO ROHLING
Vereador

IC;rl[13ENS 	VAND
- Vereador

	00000001